The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Gratitudo siue gratiarum actio y
cum uariis

Sapienti notum est quanti res queque taxanda sit. Nam stultus, eciam si bone uoluntatis est, aut minus quam debet aut tempore aut quod non debet reddit loco, id quod reddendum est effundit atque abicit.

Seneca ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

est *om.* P V¹ V² L¹ L²; queque] quecumque P V¹ V² L¹ L²; quod] quo P V¹ V² L¹ L²; loco id] loco aut id P V¹ V² L¹, loco aut in L²; abicit] abiecto M; Seneca *om.* C L¹ L²